



2022 Food Allergen Guide

Water World makes reasonable efforts to identify ingredients that may cause allergic reactions for those individuals with food allergies. Managers of each location have gluten-friendly options that are made with no gluten-containing ingredients. However, these are not gluten-free kitchens. We will make our best efforts to accommodate all guests, but cannot guarantee 100% allergen-free food. We instruct our food production staff on the severity of food allergies, but because of the number of meals served and the number of items used each day, along with food product changes from our food suppliers, we cannot guarantee that every allergen in the food served will be identified and labeled. Manufacturers of the commercial foods we use may change the formulation at any time, without notice.

Guests concerned with food allergies must be aware of this risk. Water World is not responsible for adverse reactions to food consumed, or items one may come in contact with while eating at any Water World facility or catered event. Guests with life-threatening food allergies should consider packing their own lunch and should carry their own epi-pen.

Again, we cannot ensure items to be 100% allergen-free.

Menu Item	Milk/Dairy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Wheat/Gluten	Soy	Fin Fish	Shellfish
An 'X' denotes that menu item contains one or more of the ingredients noted.								
Bigfoot burger	X				X			
Black beans								
Brownie	X	X				X		
Brownie sundaes	X	X			X	X		
Butterfinger topping	X			X		X		
Cake cone					X	X		
Cheese pizza	X				X	X		
Cheeseburger	X				X			
Cheesy breadsticks	X				X			
Chicken Bacon salad	X				X	X		
Chicken Caesar salad	X	X			X	X		
Chicken tenders	X	X			X	X		
Chocolate chip cookie	X	X			X	X		
Classic sandwiches (all styles)	X	X			X			
Corn dog nuggets	X	X			X	X		
Dippin' Dots banana split	X							
Dippin' Dots brownie batter	X				X	X		
Dippin' Dots cookie dough	X				X	X		
Dippin' Dots cookies n cream	X				X	X		
Dippin' Dots rainbow ice								
Dole whip								
French fries								
Fried pickles					X	X		
Funnel cake	X	X			X	X		
Green chili								
Grilled chicken								
Ground beef						X		
Hamburger					X			
House chips								
Ice cream birthday cake	X	X			X	X		
Ice cream butter pecan	X		X					
Ice cream chocolate	X							
Ice cream cookie dough	X				X	X		
Ice cream strawberry n cream	X	X						
Ice cream sundaes	X	X						
Ice cream vanilla	X							
Jalapeno poppers	X	X			X	X		
Kahuna burger	X	X			X	X		
M&M topping	X					X		
Mac n' cheese bites	X	X			X	X		
Mozzarella sticks	X	X			X	X		
Nacho cheese	X					X		
Oreo topping					X	X		
PB & Jamwich				X	X	X		
Pepperoni pizza	X				X	X		
Pinto beans								
Popcorn bucket								
Pork carnitas								
Pretzel					X	X		
Pretzel with cheese	X				X	X		
Reese's topping	X			X		X		
Salted caramel cookie	X	X	X		X	X		
Sausage pizza	X				X	X		
Sherbet scoop	X							
Shredded cheese	X							
Smoothie, fruit based								
Smoothie, ice cream base	X							
Smoothie, yogurt base	X							
Soft serve ice cream	X							
Spanish rice						X		
Spicy chicken sandwich	X	X			X	X		
Thunder burger	X	X			X	X		
Tortilla 12"					X			
Tortilla chips (round)								
Tortilla chips (triangle)								
Waffle cone	X					X		